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PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO  

DE JUÍZES LEIGOS DAS COMARCAS DE CUIABÁ E DE VÁRZEA GRANDE 
 

EDITAL N. 11/2022 – GRHFC 

 

 

                       O Juiz de Direito Sebastião de Arruda Almeida, Presidente da Comissão 

de Apoio ao Processo Seletivo para Credenciamento de Juiz Leigo nas Comarcas de 

Cuiabá e de Várzea Grande, no uso de suas atribuições legais, torna sem efeito o Edital 

09/2022, disponibilizado em 21/06/2022 e publicado em 22/06/2022 no Diário da 

Justiça Eletrônico nº 11243 e o Edital 10/2022, disponibilizado 27/06/2022 e 

publicado em 28/06/2022 no Diário da Justiça Eletrônico nº. 11247 e torna público 

após análises dos recursos, o gabarito oficial definitivo da prova objetiva realizada no 

dia 15/05/2022, bem como a relação dos candidatos classificados para a correção da 

prova prática de sentença, em conformidade com o Edital nº 01/2022-GRHFC 

alterado em parte pelo Edital nº 02/2022/GRHFC.   

                        

1. Do Gabarito Oficial Definitivo 

 

QUESTÃO RESPOSTA 

1  Anulada 

2 C 

3 D 

4 Anulada 

5 C 

6 Anulada 

7 Anulada 

8 C 

9 B 

10 C 

11 C 

12 Anulada 

13 B 

14 D 

15 D 
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16 C 

17 B 

18 B 

19 B 

20 B 

 

 

2. Dos candidatos classificados para a correção da prova prática de sentença 

 

2.1 Classificados na Ampla Concorrência 

Nº INSC. CANDIDATO 

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

16920 ADAIANE TONHA GALVAO 65 

16704 ADRIANA CASO BARBOSA 70 

17098 ADRIANA FIGUEIREDO MEIRELES 65 

16725 ADRIANO BENEDITO GERTRUDES DA SILVA 75 

16874 ADRIELE ROSANGELA LEMES 65 

16971 ADRIELLY MOREIRA ALVES DA SILVA ROCHA 75 

17246 AGHATA FERREIRA 80 

16928 ALDEMAR MATEUS SOARES 75 

17157 ALINE MOREIRA DE AGUIAR 70 

17260 ALINNE SANTOS MALHADO 80 

16907 ALISSON SILVERIO 90 

16789 ALYNNSON CORREA FERNANDES 85 

16759 AMANDA ANYELLE DA SILVA LUCHTENBERG 80 

17276 AMANDA DE CASTRO BORGES REIS 80 

16756 AMANDA NOLETO ROCHA DO NASCIMENTO 70 

17083 ANA CANDIDA LAMOIA DE MORAES BRITTO 95 

16801 ANA CAROLINA CAVALCANTI DE OLIVEIRA CAPITELLI 75 

17021 ANA CAROLINA SOARES DE SOUSA 80 

17150 ANA CASSIA GONCALVES 70 

17085 ANA LAURA PEREIRA 60 

16849 ANA MARIA RIBEIRO 85 

17111 ANA ROSA DE SOUZA MARTINS 65 

17088 ANABELLE VELOSO PEREIRA 85 

17025 ANDERSON LUIZ DO NASCIMENTO DA SILVA 85 

16758 ANDERSON TANAKA GOMES FERNANDES 60 
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16822 ANDRE HENRIQUE COSTA SAMPAIO 80 

17300 ANDRE VICTOR BOSSAN CORREA 75 

17263 ANDRESSA FARIAS DE COSTA MACHADO 65 

16933 ANDRESSA MORGANA ODORIZZI 80 

16982 ANGÉLICA RODRIGUES FERNANDES 70 

17155 ANIELA CRISTINA CARDOSO SOBIESKI 75 

16793 ANTONIO DIAS DA COSTA 75 

17360 ARIANE CRISTINA BISPO MAGALHAES 70 

17211 ARLETE DE FATIMA FURINI 80 

16925 AURELIO MORAIS DE ALMEIDA 70 

16814 BIANCA DA SILVA SALOMAO FELIX COSTA 65 

17068 BLENNDA TATYANE CONCEICAO DE SOUZA 80 

16730 BRAZ PAULO PAGOTTO 75 

16673 BRENDA PAITER BOSCARDIN ZAINA 65 

17017 BRIANA DOS REIS RIBEIRO KOSZUOSKI 75 

17247 BRUNA CAROLINA DIAS BARROS 60 

16747 BRUNO CESAR BRANDÃO PRADO 70 

16703 BRUNO FERREIRA GOMES 80 

16732 BRUNO MÁXIMO FRANDALOSO 70 

17128 CAMILA DADONA BATISTA 70 

17250 CAMILA MIGUEIS ALVES 65 

16828 CARLA MARIA COSTA BOTELHO 85 

17052 CARLOS AUGUSTO LEITE DE CARVALHO FILHO 100 

17138 CAROLINA GALVAO PERES 75 

16839 CAROLINE AMORIM DE SA 65 

16873 CAROLINE YULE DE BARROS FIGUEIREDO 80 

17133 CATIA SIMONE BRANCO ANDREATTA 65 

16809 CESAR AUGUSTO DA SILVA SERRANO 75 

17187 CIRLENE RIBEIRO DE FIGUEIREDO 70 

17223 CLARIANNA MARQUES DE ARRUDA E SILVA 80 

16805 CLEBER IRINEU RODRIGUES DA SILVA 65 

16780 CLEICIELLEN NELES LEANDRO 70 

17071 CRISTIANO GAIVA 70 

16692 CRISTIANO KRINDGES SANTOS 75 

16823 DAIANA MALHEIROS DE MOURA 70 

16992 DANIELA CRISTINA VAZ PATINI 70 

16891 DANIELE LAUANNY OLIVEIRA CORREA DE JESUS 70 

16731 DANIELLY NASCIMENTO CAMARGO 80 
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16970 DANILO ALEXANDRE ALVES 90 

16944 DAYANE RIBEIRO DE OLIVEIRA FARIAS 75 

17289 DEBORA GERMOSGESCHI LUZ 65 

16940 DELAYNE KARLA VIEIRA 60 

17003 DIANI DE MORAES 75 

17000 DIEGO GONZATTI RIBEIRO 75 

16875 DIEGO JOSÉ LEAL DE PROENÇA 70 

17217 DOUGLAS SILVA BARBOSA 95 

17244 EDUARDO DOS SANTOS RAMOS 80 

17064 EDUARDO SANTOS DE PAULA 75 

16964 ELAINE BRANDAO SILVERIO DA SILVA 70 

17045 ELAINE LEITE DE MOURA 75 

17371 ELIEL ALVES CAMERINI SILVA 75 

17199 ELISANGELA PREDENTINO DE ALMEIDA 60 

16726 ELIZA ALESSANDRA QUEIROZ DE SOUZA 75 

17109 ERICA COSTA FREITAS 65 

17218 ERICLEA APARECIDA DE SOUZA CAVALCANTE 75 

16912 ESTEPHANIE CORDEIRO POLESSO 80 

17301 EVALDO MAGNO LEITE TEIXEIRA 75 

16947 EVELYN RUBIA ROSA DA SILVA 70 

16690 EWERTON JOSE CARVALHO DE OLIVEIRA 80 

17233 FABIO POQUIVIQUI DE OLIVEIRA 70 

17001 FABIOLA BRITO DE FREITAS 75 

17335 FELIPE ARTHUR SANTOS ALVES 75 

17022 FELIPE EDUARDO DE AMORIM XAVIER 70 

16736 FELIPE FELIX DOS SANTOS 75 

16898 FELIPE FERNANDES 70 

16765 FERNANDA DANTAS DE AREA LEAO MONTEIRO 80 

17206 FERNANDA LUCIA CORREA DA COSTA 80 

16819 FRANCIELY ARRUDA DA SILVEIRA 80 

17090 FRANCYS LOIDE LACERDA DA SILVA 80 

16700 GABRIEL PANUCCI ROSA 80 

17342 GEAN DOUGLAS APARECIDO VIEIRA COLARINO 70 

16841 GEORGE HEVERTON ANTONIO SILVA 95 

16946 GILMARA DOS SANTOS REIS 85 

16738 GLAUBER EDUARDO DE ARRUDA CAMPOS 60 

17370 GRACE ALVES DA SILVA 60 

16870 GUILHERME FRASSETTO SMERDECH 70 
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16969 HELTON DOS SANTOS 80 

16934 HERBERT COSTA THOMANN 85 

17106 HERIS FILLIPE OLIVEIRA 75 

16705 INES BENEDITA BRITTES DOMINGOS 80 

17123 INGRID GABRIELA DA SILVA 80 

16985 ISABEL CRISTINA MATILDES DA PAIXAO 85 

16834 ISABEL FERREIRA BARCELOS 70 

16864 ISADORA DOS SANTOS FARIA AMORIM 85 

17190 ISIS GODOY INOCENCIO 65 

16863 IVANA DE OLIVEIRA SARAT 70 

16851 IVETH DA LUZ SANTOS PEREIRA 85 

16741 IVONE BORKOWSKI DE LIMA 70 

16888 JACKELINE ARIELE RABELO ANTOSZCYSZYN 75 

16792 JACKELINE LIMA VENANCIO 70 

16949 JADIR WILSON DA SILVA DALVI 70 

17012 JANAINA LAURA DA SILVA FERREIRA MALECHESKI 60 

16782 JAQUELINE LIMA DE SOUZA 90 

17140 JAQUELINE SANTOS DAMACENO DE FACCIO ALVES 65 

16748 JEAN DE ALBUQUERQUE BASTOS 85 

17075 JEFERSON HENRIQUE TEIXEIRA DE CASTRO 65 

16701 JENIFER SANTANA COUTINHO 90 

16774 JENYFFER KELLE PEREIRA BASSAN 75 

16728 JESSIANE MARQUES PARACATU 70 

16820 JESSICA CRISLAINE BORGES DOS SANTOS 75 

16785 JESSICA DA SILVA JESUS CAETANO 85 

17030 JESSICA GUIMARAES RIBEIRO 70 

16989 JOAO CELESTINO BATISTA NETO 90 

16788 JOAO GABRIEL CHAVES 75 

16687 JOAO MANOEL PASQUAL FERRARI 70 

17142 JOAO PAULO DA SILVA SANTOS VIEIRA 85 

17148 JOAO PAULO VINHA BITTAR 70 

17089 JORDANA SANTANA DAHER 75 

17215 JOSÉ BATISTA FILHO 70 

16967 JOSE DA GUIA DA SILVA MIRANDA 80 

17126 JOSE FERREIRA DA CRUZ NETO 70 

17091 JOSE LUIS MALHEIROS OLIVEIRA JUNIOR 75 

16853 JOSIANE FAUSTINO AZEVEDO SABER 65 

17047 JOSLAINE SANTOS DE SOUZA 75 
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16956 JULIA HELENA DE NORONHA SAMPAIO 70 

16938 JULIA JANE BRANDAO GOEBEL 75 

16878 JULIANA VETTORI SANTAMARIA 80 

16859 KARLA ARRUDA GREFE 80 

17297 KARLA KAROLINA APARECIDA DIAS POMPERMAYER 80 

16815 KEDMAN LAYANNY DOS SANTOS CORREIA SILVA 65 

16926 KELSON GIORDANI MIRANDA DA SILVA 70 

17232 KENIA REZENDE DOS SANTOS 75 

17124 KLEBER CORREA DE ARRUDA 85 

17326 LARISSA ALEXANDRE REDES 70 

17313 LARISSA LAURA BARROS PINTO 85 

17011 LARISSA RODRIGUES DE MELO MATTOS DA SILVEIRA 90 

17092 LAURA CAROLINA SANTANA 60 

16906 LAURA MARCIA CANDIDA VARANDA NUNES 80 

17178 LAURIANE AUXILIADORA PINHEIRO 75 

17200 LEDINAI CAMPOS RAMOS 85 

17034 LEIDIANE ALMEIDA VETTORAZZI 60 

16876 LEILE DAYANE OLIVEIRA LELIS 70 

16760 LEONARA DA SILVA SANTOS 70 

16804 LEONARDO HENRIQUE DA COSTA PIMENTEL 70 

16996 LETICIA BATISTA DE SOUZA FACHIM 70 

17235 LETICIA CAMPOS BRAGA 80 

17069 LORHAYNE LUIZA PEREIRA 70 

17135 LUANA DOS SANTOS BRANDAO 60 

16954 LUCAS AIRES TATAIRA DOS SANTOS 100 

17096 LUCAS KENJI RESENDE MURATA 80 

17177 LUCAS VINICIUS JOAO DA COSTA 70 

17345 LUCIANA GOMES DE FREITAS 65 

17273 LUCIANO SILVA ALVES 70 

16836 LUDIANNY PEREIRA SANTANA DE ALMEIDA 60 

16670 LUIHANA PASINATO GOMES 70 

17185 LUIS FERNANDO SILVA E SOUZA 75 

17346 LUIZ GUSTAVO DERZE VILLALBA CARNEIRO 80 

16848 LUIZ GUSTAVO SOARES CINTRA SENA 75 

16753 MAISA ALVES DO CARMO 85 

16677 MANUELLA CARDOZO TORRES 65 

17120 MARCELLA FERREIRA DA CRUZ BARRADAS 90 

17354 MARCELO VENTURA DA SILVA MAGALHAES 80 
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17266 MARCEMILA DOS SANTOS PEREIRA REIS 70 

16676 MARCIA MIEKO HIRACAKA ALMEIDA 60 

16757 MARCIA OLGA LUCAS REGINATO 80 

16905 MARCO AURELIO MARQUES SOARES 60 

16681 MARCOS ALEXANDRE SCHOFFEN 75 

17119 MARGARIDA ALVES DE ASEVEDO DIOGENES 65 

16869 MARIANA CARDOSO DE MEDEIROS OLIVEIRA ALVES 75 

17261 MARIANA LEAL DA SILVA 65 

16921 MARILIA DIOZ ORIONE 80 

16783 MARILIA PUERARI MARQUES 80 

16712 MARILLIAN VITÓRIA ALVES DA FARIA 80 

16711 MARIO GESSINGER VIANA DE OLIVEIRA 80 

16827 MARRYETH SANCHES FERNANDES 95 

17306 MATEUS BASTOS VASCONCELOS ARRUDA 70 

16709 MATHEUS BARROS DE OLIVEIRA 75 

16740 MAURICIO DA SILVA OLIVEIRA 65 

16684 MEIRE MARIA DA SILVA  80 

16867 MERILLY LAIS SAVAN SOARES 75 

16886 MICHELLI OLIVEIRA RIBEIRO 70 

16843 MIRIA BUZAHR NUNES MACHADO 70 

17093 MIRIAN DUARTE DE OLIVEIRA 65 

17163 NABILA LUDWIG GUNSCH 65 

17167 NAIARA CRISTINA TONETTA 85 

16693 NATALIA SILVA CORREA PRADO 80 

17366 NEIDILAINI LEITE DA SILVA SANTOS 85 

17293 NEMUEL ANDRE ALMEIDA DA SILVA 65 

17115 NUBIA CRISTINA PINTO FELFILI 60 

16832 PATRICIA GARCIA LOBATO SIQUEIRA 75 

16672 PATRÍCIA MAIUMY MOREIRA TATSUNO 75 

16924 PATRICIA MONDUZZI FIGUEIREDO 80 

16865 PAULA CAROLINE DA ROCHA SILVA 60 

16708 PAULA LETICIA ESCUDEIRO SANTOS NASCIMENTO 75 

17268 PAULO HENRIQUE GASPAR DA SILVA 70 

17368 PEDRO PAULO NOGUEIRA NICOLINO 65 

17077 PRINCESA MÉLANIE BERALDINO LEITE RUBIALE 65 

16885 RAFAEL MAYOLINO DE SANTA ROSA 80 

17008 RAIMUNDO MORIMAN DE GOES JUNIOR 80 

17201 RAISSA DIAS VITOR DA SILVA 85 
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16717 RAPHAEL ALVES RODRIGUES DOS SANTOS 95 

17129 RAPHAELLE AQUINO CASTRILLO REINERS GAHYVA 60 

16787 RAUANA CRISTINA DOS SANTOS LIMA 80 

16858 RAYLA GUEDES QUEIROS 80 

17146 RENATA MARTINS DE FREITAS 65 

16754 RENATA MATTOS CAMARGO DE PAIVA 70 

16895 RENYL FERREIRA BRITO CANDIDO 65 

17303 RODRIGO COSTA DIAS DA COSTA 75 

17214 RODRIGO DA COSTA ARAUJO 70 

17130 RODRIGO SOUZA BATISTA 65 

17125 RUBIA SILVANIL DE APOLONIO 75 

17007 SAMILI BATTISTI COELHO 85 

17005 SAULO NIEDERLE PEREIRA 95 

17255 SILMARA ENORE DE MORAIS CORTEZ 75 

16868 SILVIA DE ARAUJO RODRIGUES 75 

16958 SILVIO JORGE ZAMAR NETO 75 

16857 SONIA REGINA MARTINEZ HOFFMANN 85 

16803 STEPHANY EMILLY ESPUNIER COSTA 65 

17073 TAIS RODRIGUES DE MELO 70 

16901 TAISE DO PRADO MARQUÊS DA SILVA 70 

16722 TATHYANE GARCIA DA MATTA 85 

16746 TATIANA FAGUNDES DE SOUZA TAUCHERT 80 

16854 TATIANE PEREIRA BARROS 70 

16696 TATYANNE NEVES BALDUINO 70 

17063 TELMA FERNANDES DA SILVA 75 

17160 TENARESSA APARECIDA DE ARAUJO DELLA LIBERA 75 

16733 THAIANY COSMES DA SILVA 65 

16953 THAMARA LARISSA DE SOUSA BRANDAO 85 

17046 THAYANE CAROLINE LIMA DA CRUZ 65 

17053 THAYNE DEBORTOLLI RODRIGUES 65 

16749 THIAGO BORGES MESQUITA DE LIMA 95 

17161 THIAGO DABINER FERNANDES 65 

16745 THIAGO MILANI 80 

16862 THIAGO RANNIERE RODRIGUES DE SOUSA 90 

17086 THIAGO SILVA MENDES 90 

16979 THYAGO WENNER DE SOUZA VIEIRA 60 

17338 TIAGO GUBERT CANAVARROS 85 

16829 VALERIA MARIA DO NASCIMENTO 90 
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16866 VINICIUS ARRUDA MONTEIRO DA SILVA 95 

16860 VINICIUS DOS SANTOS ZERI 70 

17230 VITOR FRANZON DE AZEVEDO 85 

16927 VOLMIR CARLOS DEBONA JUNIOR 75 

17004 WAGNER ALVES DA SILVA 70 

17173 WANDO SEBASTIAO DO AMARAL 60 

16948 WELITON DE ALMEIDA SANTOS 80 

16721 WELLYNTON ALVES 85 

16855 WESLEN COSTA DE SOUZA 80 

16943 WILLIAM HEMILLIESE ORACIO SILVA 65 

16723 WILLIAN COLETA DUARTE 70 

17009 WILSON VICENTE LEON JUNIOR 80 

17365 YZADORA ALVES DE MATOS LIMA 60 

16683 ZAIRA DOS SANTOS TENORIO 70 

 

2.2 Classificados na Reserva de Vagas Pessoas com Deficiência 

 

Nº Nome do Candidato Tipo de Vaga Nota 

17098 ADRIANA FIGUEIREDO MEIRELES PCD 65 

17276 AMANDA DE CASTRO BORGES REIS PCD 80 

17247 BRUNA CAROLINA DIAS BARROS PCD 60 

16765 FERNANDA DANTAS DE AREA LEAO MONTEIRO PCD 80 

16934 HERBERT COSTA THOMANN PCD 85 

16760 LEONARA DA SILVA SANTOS PCD 70 

17119 MARGARIDA ALVES DE ASEVEDO DIOGENES PCD 65 

16827 MARRYETH SANCHES FERNANDES PCD 95 

17129 RAPHAELLE AQUINO CASTRILLO REINERS GAHYVA PCD 60 

16860 VINICIUS DOS SANTOS ZERI PCD 70 

 

2.3 Classificados na Reserva de Vagas para Pessoas Parda ou Preta 

 

Nº Nome do Candidato Tipo de Vaga Nota 

17246 AGHATA FERREIRA PPP 80 

16907 ALISSON SILVERIO PPP 90 

17111 ANA ROSA DE SOUZA MARTINS PPP 65 

17025 ANDERSON LUIZ DO NASCIMENTO DA SILVA PPP 85 

16822 ANDRE HENRIQUE COSTA SAMPAIO PPP 80 

17360 ARIANE CRISTINA BISPO MAGALHAES PPP 70 

17068 BLENNDA TATYANE CONCEICAO DE SOUZA PPP 80 

16839 CAROLINE AMORIM DE SA PPP 65 
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17217 DOUGLAS SILVA BARBOSA PPP 95 

17199 ELISANGELA PREDENTINO DE ALMEIDA PPP 60 

17109 ERICA COSTA FREITAS PPP 65 

17218 ERICLEA APARECIDA DE SOUZA CAVALCANTE PPP 75 

16947 EVELYN RUBIA ROSA DA SILVA PPP 70 

17233 FABIO POQUIVIQUI DE OLIVEIRA PPP 70 

16736 FELIPE FELIX DOS SANTOS PPP 75 

16898 FELIPE FERNANDES PPP 70 

16841 GEORGE HEVERTON ANTONIO SILVA PPP 95 

16946 GILMARA DOS SANTOS REIS PPP 85 

16969 HELTON DOS SANTOS PPP 80 

16705 INES BENEDITA BRITTES DOMINGOS PPP 80 

16985 ISABEL CRISTINA MATILDES DA PAIXAO PPP 85 

16863 IVANA DE OLIVEIRA SARAT PPP 70 

16792 JACKELINE LIMA VENANCIO PPP 70 

16782 JAQUELINE LIMA DE SOUZA PPP 90 

16788 JOAO GABRIEL CHAVES PPP 75 

16967 JOSE DA GUIA DA SILVA MIRANDA PPP 80 

17126 JOSE FERREIRA DA CRUZ NETO PPP 70 

16926 KELSON GIORDANI MIRANDA DA SILVA PPP 70 

17200 LEDINAI CAMPOS RAMOS PPP 85 

16876 LEILE DAYANE OLIVEIRA LELIS PPP 70 

17235 LETICIA CAMPOS BRAGA PPP 80 

17069 LORHAYNE LUIZA PEREIRA PPP 70 

17345 LUCIANA GOMES DE FREITAS PPP 65 

17185 LUIS FERNANDO SILVA E SOUZA PPP 75 

16848 LUIZ GUSTAVO SOARES CINTRA SENA PPP 75 

17354 MARCELO VENTURA DA SILVA MAGALHAES PPP 80 

17266 MARCEMILA DOS SANTOS PEREIRA REIS PPP 70 

16757 MARCIA OLGA LUCAS REGINATO PPP 80 

16905 MARCO AURELIO MARQUES SOARES PPP 60 

16711 MARIO GESSINGER VIANA DE OLIVEIRA PPP 80 

16709 MATHEUS BARROS DE OLIVEIRA PPP 75 

16684 MEIRE MARIA DA SILVA  PPP 80 

16708 PAULA LETICIA ESCUDEIRO SANTOS NASCIMENTO PPP 75 

17201 RAISSA DIAS VITOR DA SILVA PPP 85 

17214 RODRIGO DA COSTA ARAUJO PPP 70 

17130 RODRIGO SOUZA BATISTA PPP 65 

16868 SILVIA DE ARAUJO RODRIGUES PPP 75 

16958 SILVIO JORGE ZAMAR NETO PPP 75 
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16953 THAMARA LARISSA DE SOUSA BRANDAO PPP 85 

17046 THAYANE CAROLINE LIMA DA CRUZ PPP 65 

16683 ZAIRA DOS SANTOS TENORIO PPP 70 

 

3. Do Recurso 

 

3.1. O candidato cujo nome não conste nas listas de classificados acima poderá interpor 

recurso contra sua eliminação na prova objetiva, no prazo de 02 (dois) dias úteis após a 

publicação do presente Edital, conforme estabelecido no subitem 17.1 do Edital 

01/2022- GRHFC, quais sejam, nos dias 04/07/2022 e 05/07/2022. 

 

3.2. Os recursos deverão ser interpostos exclusivamente por meio PAV – Protocolo 

Administrativo Virtual, nos termos descritos no item 17.4 do Edital n. 01/2022-GRHFC. 

 

 

Cuiabá-MT, 01 de julho de 2022. 

 

 

Juiz Sebastião de Arruda Almeida 

Presidente da Comissão de Apoio ao Processo Seletivo. 
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